
1 

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 
 

Poskytovatelé sociálních služeb 
Zadavatelé sociálních služeb 
 
 

 
 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
   09. 01. 2020 
 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail Počet listů: 1   
Odbor sociální věcí  Mgr. Lukáš Khýn / 675 Počet příloh: 0 / listů: 0 
 lkhyn@kr-kralovehradecky.cz Počet svazků:0 
 
 
 

Pozvánka na informační setkání k tématu financování sociálních služeb 
v Královéhradeckém kraji 

 

Vážení, 

dovolujeme si Vás pozvat na informační setkání k tématu financování, které je určeno 
poskytovatelům a zadavatelům sociálních služeb v Královéhradeckém kraji.  

Uskuteční se dne 30. 1. 2020 od 10:00 v sálu Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
(místnost č. N2.906), Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové. 

Témata setkání: 

- Aktuální finanční situace 

- Parametry rozdělení dotací v roce 2020 

- Možnosti spolupráce při financování sociálních služeb 

- Další aktuální informace k financování v roce 2020 

- Diskuze 

Předpokládaná doba trvání jsou 2 hodiny. Na setkání není nutné se předem přihlašovat. 

 

Děkujeme Vám předem za přijetí našeho pozvání. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Lukáš Khýn, 
oddělení plánování a financování sociálních služeb 

odbor sociálních věcí 


